
  

 
 

ČSE – Klub elektroniky Dobruška, pobočný spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 26736. Nejsme plátci DPH. 

ČSE  – Klub elektroniky Dobruška, 
pobočný spolek 
518 01 Dobruška, Za Univerzitou 866 
 

IČO: 682 44 177  
E-mail:  ke.dobruska@seznam.cz 
ID DS: en4kgs 

                                                                                                                                                      

Dne: 25.1.2018 

 

Výroční zpráva PS ČSE Dobruška. 
 

Vážený pánové, 

chtěl bych Vás přivítat na výroční členské schůzi našeho PS. Dnes jsme se sešli, abych vás 

informoval o činnosti spolku za rok 2017 a současně, abychom si ujasnili program a práci na 

rok 2018. 

 

Program mé výroční zprávy: 

1. Stručné zhodnocení činnosti PS 

2. Informace o stavu členské základny 

3. Informace z kanceláře spolku 

 

Stručné zhodnocení činnosti PS. 

Naše klubová činnost není moc pestrá, zaměřuje se v současné době na práci s video a 

fotografickou technikou. V této činnosti na různých setkáních probíráme techniku focení a 

další možnosti, které navazují na stále rostoucí informace a trendy rozvoje a to nejen 

fototechniky,ale s tím související rozvoj výpočetní techniky. 

Zaměřujeme se také na kvalitní zpracování digitálních fotografií. Informujete se navzájem o 

nových softwarech, které jsou k dispozici pro vylepšení, úpravu, výřez a další nabízené 

operace spojené s fotografií. 

Obdobně jaká je práce s fotkami, je možnost vyzdvihnout i práci s filmem. K tomuto účelu 

nám stále slouží naše kamera, která má parametry HD videa. Tuto kameru pokud jsem, dobře 

informován využíváte často. 

Vyzdvihnul bych také využívání informací z časopisu Computer, který odebíráme. Časopis 

postupně koluje mezi členy. Jeho předávání sám řídím. Časopis je dále k využití k dispozici u 

pana Ivici. 

Prostřednictvím e-mailu Vám pravidelně zasíláme kódy z časopisu Computer, na základě 
kterých pak si můžete časopis zpětně prohlížet v elektronické podobě. 

 

Informace o stavu členské základny. 

Naše členská základna je již několik let stabilizovaná. V současné době máme 13 členů. 

V případě, že znáte někoho, kdo by chtěl s námi spolupracovat a pracovat jako člen PS 

podejte prosím návrh výboru kdykoliv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strana 1 

 



  

 
 

ČSE – Klub elektroniky Dobruška, pobočný spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 26736. Nejsme plátci DPH. 

ČSE  – Klub elektroniky Dobruška, 
pobočný spolek 
518 01 Dobruška, Za Univerzitou 866 
 

IČO: 682 44 177  
E-mail:  ke.dobruska@seznam.cz 
ID DS: en4kgs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 


	Výroční zpráva  KE Dobruška - a
	Výroční zpráva  KE Dobruška - b

